

Årsredovisning för
Aviani & LaBrosse AB

556903-1833

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Aviani
Verkställande direktör

2025-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aviani & LaBrosse AB, 556903-1833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butiks- och postorderhandel med främst underkläder, badkläder och kläder. Största delen av varorna som handlas med tillverkas och säljs av en blandning av nya och väletablerade företag i Europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lågkonjunktur och inflation präglad 2024 har haft en stor påverkan på bolagets omsättning. Den tillväxtsatsning som bolaget investerat i under året har ej kunnat kompensera den minskade omsättningen. Bolagets negativa resultat är hänförligt till något minskad omsättning med försämrade marginaler, att bolaget ej haft intäkter från sin andrahandsuthyrning av uppsagd lokal samt gjorda marknadsinsatser. För att stärka likviditeten och möta årets förlust har bolaget erhållit aktiekapitaltillskott. Dessa tillskott har varit avgörande för att hantera de ekonomiska utmaningarna och säkerställa att bolaget kan upprätthålla sin verksamhet.

Detta tillsammans med att bolaget har positiva dialoger med huvudleverantörer om förlängda kredittid bedömer Styrelsen att bolagets fortsatta drift därmed är tryggad, vilket skapar bättre förutsättningar för stabilitet och långsiktigt hållbar utveckling.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 31 december 2024, vilken visar att bolagets registrerade aktiekapital är intakt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 416 664	4 593 706	3 456 731	3 004 831
Resultat efter finansiella poster	-1 618 637	-412 465	-74 229	-147 189
Soliditet %	-50,1	-9,7	-3,9	-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 381	-412 465
Balanseras i ny räkning		-412 465	412 465
Erhållna aktieägartillskott		780 000	
Årets resultat			-1 618 637
Belopp vid årets utgång	100 000	387 916	-1 618 637

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 207 000kr (1 427 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	387 916
Årets resultat	-1 618 637
Summa	-1 230 721
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 230 721
Summa	-1 230 721

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 416 664	4 593 706
Övriga rörelseintäkter		6 194	282 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 422 858	4 876 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 613 233	-2 336 507
Övriga externa kostnader		-2 141 304	-1 675 634
Personalkostnader	2	-1 098 217	-1 175 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 280	-14 907
Övriga rörelsekostnader		-9 758	-11 486
Summa rörelsekostnader		-5 872 792	-5 213 985
Rörelseresultat		-1 449 934	-337 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	2 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 723	-76 875
Summa finansiella poster		-168 703	-74 715
Resultat efter finansiella poster		-1 618 637	-412 465
Resultat före skatt		-1 618 637	-412 465
Årets resultat		-1 618 637	-412 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 471	4 236
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	153 282	161 797
Summa materiella anläggningstillgångar		155 753	166 033
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		255 753	266 033
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 792 771	2 413 850
Summa varulager m.m.		1 792 771	2 413 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 435	95 461
Övriga fordringar		7 644	58 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 346	130 724
Summa kortfristiga fordringar		203 425	285 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 362	39 798
Summa kassa och bank		6 362	39 798
Summa omsättningstillgångar		2 002 558	2 738 731
SUMMA TILLGÅNGAR		2 258 311	3 004 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 916	20 381
Årets resultat		-1 618 637	-412 465
Summa fritt eget kapital		-1 230 721	-392 084
Summa eget kapital		-1 130 721	-292 084
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		447 605	365 380
Övriga skulder till kreditinstitut		364 163	537 819
Summa långfristiga skulder		811 768	903 199
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		91 385	119 791
Leverantörsskulder		1 621 171	1 407 635
Skatteskulder		7 068	178
Övriga skulder		807 640	733 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	132 356
Summa kortfristiga skulder		2 577 264	2 393 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 258 311	3 004 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	225 554	272 201
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	5 294
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 941
Omklassificeringar	-220 260	0
Utgående anskaffningsvärden	5 294	225 554
Ingående avskrivningar	-221 318	-266 867
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	51 941
Omklassificeringar	220 260	0
Årets avskrivningar	-1 765	-6 392
Utgående avskrivningar	-2 823	-221 318
Redovisat värde	2 471	4 236

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 312	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	170 312
Utgående anskaffningsvärden	170 312	170 312
Ingående avskrivningar	-8 515	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 515	-8 515
Utgående avskrivningar	-17 030	-8 515
Redovisat värde	153 282	161 797

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Göteborg

Sandra Aviani 2025-10-06
Sandra Aviani Datum
Verkställande direktör

Anders Labrosse 2025-10-06
Anders Labrosse Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06

BDO Göteborg AB

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Auktoriserad revisor


